СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 года  № 28
        с. Шестаково

Об утверждении плана  работы
Совета народных депутатов
Шестаковского сельского поселения
на 2020 год

Рассмотрев представленный план работы Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения на 2020 год, Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Утвердить:
- закрепление улиц за депутатами Шестаковского сельского поселения;
- план работы Совета народных депутатов Шестаковского сельского
поселения на 2020 год;
- график приема жителей депутатами Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения;
- тематику заседаний Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района, согласно Приложению.
	2.  Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования.

Глава  Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                    Н.В. Кривых

	Приложение
к решению Совета народных депутатов  Шестаковского сельского поселения
от  25.12.2019 года  № 28

ПЛАН
работы Совета народных депутатов
Шестаковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]на 2020 год

1. Закрепление улиц Шестаковского сельского поселения  за депутатами Совета народных депутатов поселения

	ФИО депутата
	Название улиц, населенных пунктов

	Нетесов Николай Федорович
	ул. Калинина, Токаревка

	Коровкина Людмила Викторовна
	ул. Подгорная, Шаховка

	Харитонова Ольга Васильевна
	ул. Красный Лог, Митрофановка

	Киселева Ирина Ивановна
	ул. Советская, Набережная 1

	Дерюгин Сергей Викторович
	ул. Воронежская, Набережная 2

	Щербакова Татьяна Васильевна
	ул. Московская, Городок

	Болгов Алексей Васильевич
	ул. Коллектив, 8 Марта

	Полянский Евгений Николаевич
	ул. Восточная, Луговая

	Саликова Алевтина Ивановна
	ул. Садовая, Ольшановка

1. График приема депутатами Совета народных депутатов жителей Шестаковского сельского поселения в 2020 г. в здании администрации Шестаковского сельского поселения - ежемесячно первый четверг, время приема - с 14 до 16 час

1-й понедельник месяца – А.И. Саликова заместитель председателя Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения
1-й вторник месяца - О.В. Харитонова
1-я среда месяца Л.В. - Коровкина
1-й четверг месяца И.И. - Киселева
1-я пятница месяца Н.Ф. - Нетесов
2-й понедельник месяца - С.В. Дерюгин
2-й вторник месяца А.В. - Болгов
2-я среда месяца - Т.В. Щербакова
2-й четверг месяца - Е.Н. Полянский
2-я пятница месяца - Л.Ю. Амирова

Место приведения приема – Администрация Шестаковского сельского поселения

Содержание обращений жителей   сообщать в Совет народных депутатов по тел. 34-2-56

3. Тематика заседаний Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения в 2020 году.

	Февраль

	1
	О проекте внесения изменений в Устав Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
	Кривых Н.В.

	2
	Отчет об итогах социально- экономического развития Шестаковского сельского поселения в 2019 году  и прогнозе развития в 2020 году
	Кривых Н.В.

	3
	Об итогах работы с обращениями граждан в 2019 году
	Кривых Н.В.

	4
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Кривых Н.В.

	5
	О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области за 2019 год

	Кривых Н.В.

	6
	О внесении изменений  в программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы

	Кривых Н.В.

	Апрель

	1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области за 2019 год
	Кривых Н.В.

	2
	О мероприятиях по благоустройству территории Шестаковского сельского поселения на 2020 год
	Кривых Н.В.

	3
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Кривых Н.В.

	4
	О противопожарной безопасности на территории Шестаковского сельского поселения
	Кривых Н.В.

	5
	Об организации летнего отдыха и занятости детей и подростков

	Саввина Н.П.

	Июнь

	1
	О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области пятого  созыва
	Кривых Н.В.

	1
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Кривых Н.В.

	2
	О трудовых ресурсах и занятости населения
	Кривых Н.В.

	3
	О внесении изменений в решение СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О бюджете Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Кривых Н.В.

	Сентябрь

	1
	О принятии к сведению итогов выборов  депутатов в Совет народных депутатов  Шестаковского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области
от 13.09.2020 года
	Зайцева А.В. Председатель ИКМО

	2
	Об избрании главы  Шестаковского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области
	Старейший депутат

	3
	Об      избрании           заместителя председателя  Совета     народных  депутатов Шестаковского сельского поселения                    Бобровского муниципального района Воронежской области
	Старейший депутат

	Ноябрь

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов.
	Кривых Н.В.

	2
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Кривых Н.В.

	Декабрь

	1
	Об утверждении  бюджета Шестаковского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Кривых Н.В.

	2
	Об итогах работы Совета ветеранов, женсовета
	Кривых Н.В.

	3
	О Плане работы СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2021 год
	Кривых Н.В.

	4
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Кривых Н.В.

	5
	О внесении изменений в решение СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О бюджете Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
	Кривых Н.В.